Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2009 №   162
Великий Новгород

О Правилах служебного поведения
(этики) муниципальных служащих
Администрации Великого
Новгорода

В целях реализации Плана противодействия коррупции на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденного постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.02.2009

№ 56, повышения доверия к деятельности Администрации Великого Новгорода,

обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения

муниципальными служащими должностных обязанностей, исключения

злоупотреблений на муниципальной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила служебного поведения (этики)

муниципальных служащих Администрации Великого Новгорода.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Великого

Новгорода ознакомить муниципальных служащих с настоящим документом под

роспись и обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Великого Новгорода Ю.И. Бобрышев

2

ст   162п